

# **BIRGITTE BONNERUP ApS**

Borups Allé 217A 3 th  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/02/2020**

---

**Birgitte Bonnerup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BIRGITTE BONNERUP ApS  
                                  Borups Allé 217A 3 th  
                                  2400 København NV

e-mailadresse:        bb@birgittebonnerup.dk

CVR-nr:                28506163

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af indkøb, produktion og salg af smykker.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 267 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør 1.014 t.kr. som er tilfredsstillende og der forventes et tilsvarende resultat for i kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>860.854</b>	<b>944.965</b>
Personaleomkostninger .....		-512.722	-543.533
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>348.132</b>	<b>401.432</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.565	-10.408
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>342.567</b>	<b>391.024</b>
Skat af årets resultat .....		-75.832	-85.710
<b>Årets resultat</b> .....		<b>266.735</b>	<b>305.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	0
Overført resultat .....		216.735	305.314
<b>I alt</b> .....		<b>266.735</b>	<b>305.314</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		43.645	39.745
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>43.645</b>	<b>39.745</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.250	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.250</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1.167.290	944.213
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.229.185</b>	<b>983.958</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.229.185</b>	<b>983.958</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		838.739	622.005
Forslag til udbytte .....		50.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.013.739</b>	<b>747.005</b>
Skyldig selskabsskat .....		35.365	16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		180.081	220.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>215.446</b>	<b>236.953</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>215.446</b>	<b>236.953</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.229.185</b>	<b>983.958</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret